PAGE
3

	[image: image1.jpg]

ДУМА ЯРАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
      28.10.2022                                                                                           №  104

	г. Яранск

	О внесении изменений в решение Яранской районной Думы

от 17.12.2021 № 19 «О бюджете муниципального образования

Яранский муниципальный район Кировской области
 на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,  статьей 46 Устава муниципального образования Яранский муниципальный район Кировской области, Положением  о бюджетном процессе в муниципальном образовании Яранский муниципальный район Кировской области,  Яранская районная Дума РЕШИЛА:
1. Внести в решение Яранской районной Думы от 17.12.2021 № 19 «О бюджете муниципального образования Яранский муниципальный район Кировской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» (далее - решение) следующие изменения и дополнения:
1.1. В статье 4 решения:

1) в части 4 цифры «4 210,0» заменить цифрами «2 310,0».
2) в части 5 цифры «9 377,6» заменить цифрами «9 382,6».
1.2. В статье 10 решения:

1) в абзаце втором части 1 цифры «14 685,1» заменить цифрами «15426,9»;

2) в абзаце втором подпункта 1) пункта 2.2. части 2 цифры «12 164,4» заменить  цифрами «12 906,2».

1.3. Приложение 1 утвердить в новой редакции. Прилагается.
1.4. Приложение 3 утвердить в новой редакции. Прилагается.
1.5. Приложение 6 утвердить в новой редакции. Прилагается.

1.6. Приложение 7 утвердить в новой редакции. Прилагается.

1.7. Приложение 8 утвердить в новой редакции. Прилагается.
1.8. Приложение 9 утвердить в новой редакции. Прилагается.

1.9. Приложение 10 утвердить в новой редакции. Прилагается.

1.10. Приложение 11 утвердить в новой редакции. Прилагается.

1.12. Приложение 21 утвердить в новой редакции. Прилагается.

1.13. Приложение 22 утвердить в новой редакции. Прилагается.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

3. Настоящее решение опубликовать в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Яранского муниципального района Кировской области и разместить в сети Интернет на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Яранский муниципальный район Кировской области.

	Председатель
Яранской районной Думы

                            Л.П. Белоусова

	Глава
Яранского района
                           А.А. Трушкова

	ПОДГОТОВЛЕНО

	Заместитель начальника финансового управления администрации района

	                   Л.А. Перцева

	СОГЛАСОВАНО

	Заместитель главы администрации района, начальник финансового управления администрации района

	               Л.В. Беляева

	Начальник бюджетного отдела финансового управления администрации района

	                  Е.Л. Швецова

	Заведующий отделом правовой работы администрации района

	   Е.Л. Бусыгина